ПРОТОКОЛ №

       рабочей встречи
Координационного совета по комплексному управлению кадровым потенциалом

городского округа город Дзержинск (далее – Координационный совет)

администрация, средний зал

26.12.2022, 14:00

Китаева

Наталья Евгеньевна
- и.о. заместителя главы администрации городского округа –

и.о. председателя Координационного совета

Палеева

Ольга Владимировна
- заместитель главы администрации городского округа,

директор департамента образования, начальник отдела

общего и дополнительного образования

Рябова

Светлана Валерьевна

- заместитель директора департамента экономического

развития и инвестиций, начальник отдела экономики и

стратегического планирования

Ульянова

Мария Вадимовна

- консультант отдела экономики и стратегического

планирования департамента экономического развития и

инвестиций – секретарь Координационного совета

Петровский

Александр Михайлович

- директор Дзержинского политехнического института

«НГТУ им. Р.Е. Алексеева»

Павленков

Иван Михайлович

- директор Дзержинского филиала Российской академии

народного хозяйства и государственной службы

Сердюкова

Татьяна Александровна
- директор ГБПОУ «Дзержинский индустриально–

коммерческий техникум»

Сильвеструк

Наталия Владимировна
- директор ГБПОУ «Дзержинский технический колледж»

Карпова

Ольга Равильевна
- и.о. директора ГБПОУ «ДХТ имени Красной Армии»

Тарасов

Михаил Александрович
- директор ГБПОУ «Дзержинский педагогический колледж»

Смирнова

Альбина Алексеевна
- директор ГБПОУ «Дзержинский техникум бизнеса и

технологий»

Шураева

Светлана Евгеньевна
- директор Дзержинского межмуниципального филиала ГКУ

НО «НЦЗН»

Меснянкина

Ольга Алексеевна
- директор ГКУ НО «Управление социальной защиты

населения города Дзержинска»
Звонков

Сергей Владимирович
- заместитель генерального директора – руководитель

обособленного подразделения  Торгово-промышленной палаты

Нижегородской области в городе Дзержинске

2

СЛУШАЛИ:

1. Приветственное слово – Н.Е. Китаева, и.о. заместителя главы

администрации городского округа – и.о. председателя Координационного совета.

2. Информацию об организации в 2022 году персонифицированной работы с

инвалидами по их трудоустройству, взаимодействие всех заинтересованных

структур – С.Е. Шураева, директор Дзержинского межмуниципального филиала

ГКУ НО «НЦЗН», О.А. Меснянкина, директор ГКУ НО «Управление социальной

защиты населения города Дзержинска».

3. Об утверждении плана работы Координационного совета по комплексному

управлению кадровым потенциалом городского округа город Дзержинск на 2023

год - Н.Е. Китаева, и.о. заместителя главы администрации городского округа –

и.о. председателя Координационного совета.

4. О согласовании Перечня приоритетных профессий (специальностей) для

профессионального обучения и дополнительного профессионального образования

безработных граждан на 2023 год - С.Е. Шураева, директор Дзержинского

межмуниципального филиала ГКУ НО «НЦЗН».

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию об организации в 2022 году

персонифицированной работы с инвалидами по их трудоустройству. Информация в

приложении к настоящему протоколу.

2. Утвердить план работы Координационного совета по комплексному

управлению кадровым потенциалом городского округа город Дзержинск на 2023

год.

3. Согласовать Перечень приоритетных профессий (специальностей) для

профессионального обучения и дополнительного профессионального образования

безработных граждан на 2023 год.

Приложение:

1. Информация об организации в 2022 году персонифицированной работы с инвалидами

по их трудоустройству, взаимодействие всех заинтересованных структур.

2. План работы Координационного совета по комплексному управлению кадровым

потенциалом городского округа город Дзержинск на 2023 год.

3. Перечень приоритетных профессий (специальностей) для профессионального обучения

и дополнительного профессионального образования безработных граждан на 2023 год.

И.о. председателя

Координационного совета

Н.Е. Китаева

секретарь Координационного совета
8(8313)27-98-82

                                            М.В. Ульянова